PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

/DP/EMPR

PORTARIA D.G Nº 307, DE 17 DE JUNHO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no
Ato G.P nº 113, de 23 de junho de 2009 e o teor do
Memorando DP nº 137/2011, oriundo da Diretoria de
Pessoal, bem como o constante no Processo
Administrativo nº 1112/2009,

R E S O L V E

1-Designar Gerusa Rodrigues Soares,
Analista Judiciária, Área Administrativa, C-15, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula n° 03081685, para substituir Gabriela
Gaspar Bello, Diretora de Pessoal, CJ-02, no período
de 21 a 23/06/2011, por motivo de viagem
institucional da titular e do substituto legal;

2-Designar Elissa Teles Kup, Técnico
Judiciário, Área Administrativa do Quadro Permanente
de Pessoal do TRT-9ª Região, ora removida para este
Tribunal, matrícula nº 308161611, para substituir
José de Ribamar de Sousa Chagas Júnior na Chefia do
Setor de Legislação de Pessoal e Benefícios, FC-05,
por motivo de viagem institucional do titular e de
usufruto de férias pela substituta eventual.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES